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شهیند خت مولاورد ی معاون رییس جمهوری د ر امور زنان و خانواد ه با اشاره به بخشی از بیانات امام راحل د رباره نقش زنان د ر تحولات سیاسی و اجتماعی کشور، گفت: امام همواره بر اینکه زنان باید  بر مقد رات 
 کشور، د خالت کنند ، تأکید  د اشتند  و د ر این راستا تنها به ارایه د ید گاه و نظر اکتفا نکرد ه بلکه د ر مقام عمل نیز این د ید گاه ها را به اجرا د رآورد ند  و راهی را د ر مقابل زنان کشور گشود ند  که فرسنگ ها با تحجر و افراط 

فاصله د ارد . 
مولاورد ی افزود : امام زنان را از پستوی خانه ها بیرون آورد ند  و آنها را به کنشگرانی بزرگ د ر عرصه اجتماعی تبد یل کرد ند .  معاون رییس جمهوری د ر امور زنان و خانواد ه اظهار امید واری کرد  تا بتوانیم از ظرفیت ها و توانمند ی 
زنان به عنوان پیشگامان انقاب د ر راستای پیشبرد  اهد اف نظام مقد س جمهوری اسامی ایران، استفاد ه کنیم.  معاون رییس جمهوری د ر امور زنان و خانواد ه تصویب قانون عد الت جنسیتی د ر مجلس شورای اسامی و 
 تأیید  آن از سوی شورای نگهبان را گامی مهم د ر راستای بهره گیری از ظرفیت ها و توان زنان د ر کشور د انست و گفت: این قانون می تواند  د ر مسیر تحقق توسعه متوازن و د سترسی عاد لانه همگان به فرصت ها و امکانات 

کمک کند .

به ازای هر اصولگرا، یک یار برای روحانی
محمد علی وکیلی نمایند ه مرد م تهران د ر 
مجلس اد امه د اد : اگر انتخابات به د ور د وم 
کشید ه نشود ، کاند ید ای اصولگرایی که د ر 
نظرسنجی ها بالاترین شانس را پید ا می کند ، 
گزینه نهایی خواهد  بود  و بقیه این همت را 
د ارند  که پشت سر او قرار بگیرند . وکیلی با بیان 

اینکه د ر این د ور از انتخابات شاهد  وجود  فضای چند  قطبی بین اصولگرایان 
نخواهیم د ید  گفت: هد ف گذاری آنها کشید ه شد ن انتخابات به مرحله د وم 
است تا شانس شان افزایش پید ا کند . این نمایند ه اصاح طلب مجلس د ر پایان 
با بیان اینکه گزینه نهایی اصاح طلبان د ر انتخابات آیند ه معلوم است، گفت: 
ما برای اینکه حمله همه جانبه آنها را خنثی کنیم، باید  متناظر با استراتژی 
اصولگرایان یار به مید ان بیاوریم و د ر مقابل هر گزینه ای که آنها وارد  عرصه 

انتخابات می کنند  یاری را د ر کنار آقای روحانی به مید ان بیاوریم.

حقوق شهروند  ی استراتژی است
الهام امین زاد ه با بیان اینکه د ولت خود  را 
مکلف به رعایت حقوق شهروند ی مرد م 
کرد ه است بیان کرد : حقوق شهروند ی 
د ر د ولت روحانی یک شعار نیست بلکه 
یک استراتژی است. د ستیار رئیس 
جمهور گفت: د ولت اعتد ال منشور حقوق 

شهروند ی و اجرایی شد ن آن را یک استراتژی د ائم، فراگیر و مستمر د انسته 
و حکمرانی را براساس احترام به حقوق شهروند ی افراد  که ولی نعمتان ما 
هستند ، تعریف می کند  و لذا اجرای منشور حقوق شهروند ی را از خود  و قوه 
مجریه آغاز کرد ه است. وی با بیان اینکه ما د ر رویکرد  د و قوه د یگر د خالتی 
نمی کنیم گفت: قوه مجریه به عنوان قوه ای که بیشترین سطح تماس و 
ارتباط را با مرد م و جامعه د ارد  تد وین و اجرای این منشور را یک ضرورت 

د انسته است و لذا خود  را مکلف به اجرای آن د انسته است.

به سربازان رفع تبعیض نیاز د  اریم
سعید  جلیلی گفت: اگر قرار شود  د ر جامعه  
عد ه ای با یک زنگ تلفن هزار میلیارد  
تومان وام د ریافت کنند  به آن معنی است 
که هزاران نفر از مرد م از یک فقره وام یک 
میلیون تومانی محروم می شوند . جلیلی 
بیان کرد : متأسفانه اگر بانک ها و اد ارات 

یک د رب برای مرد م و یک د رب پشتی برای بقیه د اشته باشند  با وجود  
د رب پشتی د رب اصلی بانک بر روی هزاران نفر از مرد م بسته می شود . باید  
د رب پشتی ها را بست زیرا هر چه د رب پشتی ها د ر اد ارات و بانک ها بیشتر 
شد ه د رب های اصلی بر روی مرد م بسته شد ه است. وی اد امه د اد : مرد م 
برای د ریافت یک وام ازد واج گرفتار چند  سند  و ضامن هستند  اما برخی با 
یک زنگ تلفن میلیارد ها تومان وام می گیرند  که با چنین زنگ هایی پولاد  

نظام زنگار می گیرد . 

 تفکر انحرافی 
جریان اصلاح طلب، 

اصلاح پذیر نیست
سرد ار سعید  قاسمی د ر جمع مرد م شهرستان 
د شتی طی سخنانی با بیان اینکه كشور د ر شرايط 
امروز نیازمند  اصاحات است اما اين اصاحات 
بايد اصاحات حسینی باشد، اظهار د اشت: امام 
حسین )ع( زماني که میمون بازها بر منبر رسول خدا 
نشستند  و زمانیکه ربای بانكي جامعه را فراگرفت 
وقتي اختاس معوقه بانكي خوانده شد برای اصاح 

د ر امت جدش خروج كرد .
قاسمی اد امه د اد : تفكر انحرافي جریان به اصطاح 
اصاحات اصاح پذير نیست و اين مايه تاسف است، 
یک چهله بر انقاب اسامي گذشت و تجربه 40 
ساله برای حزب الله كافي است تا د يگر جريانات 

انحرافي را برنتابد .
این فرماند ه د وران د فاع مقد س تاکید  کرد : ما امروز 
اعام می کنم كه خواهان مسیر سوم و ريل گذاری 
جديد هستیم كه نه اصولگرايي مصوب برجام د ر 
20 د قیقه را می پذیریم و نه اصاح طلب خواهان 
د و سال حبس برای سوال كنندگان د ر سخنراني را.
وی با تاکید  بر اینکه متاسفانه امروز ما وحدت بر 
اصول نداريم اما د شمن د ر كفر خود  بسیار منسجم 
و هماهنگ عمل می کند ، گفت: ما اصولگرايي 
را كه خواهان حقوق نجومي 24 میلیونی است 
نمی پذیریم، امروز اگر فرزند من 5 میلیون وام 
بخواهد بايد كفش پدر بزرگش راهم جز مدارک خود  
اسكن و تحويل بدهد . چگونه است با اين شرايط 
آقايان 12 هزار میلیارد  را بدون ما به ازا به 30 نفر 

وام می د هند .
قاسمی تصریح کرد : ما بر مبنای تفكر امام روح الله 
و فرمايشات مقام معظم رهبری خط سوم و جريان 
تغییر اسامي را پیگیری می کنیم، وزير كشاورزی 
نالايق چرا كارخانجات تبديلي را پیگیری نمی کند ، 
اقتصاد   تبديلي جز صنايع مهم د ر تحقق  صنايع 

مقاومتي است.
حزب الله به زود ی جواب کلماتی مثل »منقل« را 

خواهد  د اد 
این فرماند ه د وران د فاع مقد س تاکید  کرد : كجا 
رییس علی د لواری ها با انگلیسی ها و خارجي ها و 
وندی شرمن ها به ضرر مرد م معامله كرد ند؟ وارد ات 
از چین د ر اين د ولت سه برابر شد و حتي سنگ قبر 

هم از چین وارد  كرد ند.
وی تاکید  کرد : جريانات انحرافي د ر میان اصاح 
طلبان و اصولگرايان د ر جنگ احد هم به د نبال 
زمین های چند هزار متری ولنجك بود ند و كار 
را به جایی رساندند كه د شمن نه از پنجره بلكه از 
د ر وارد  شد . و امروز هم همین جک استراو ها و 
ريچارد  د التون ها به خاطر جريان نفوذ د ر تهران 

پرسه می زنند .
قاسمی افزود : واقعا اين چه معنا می د هد  سفیران 
انگلیس و فرانسه و آلمان د ر ايران امنیتی و نظامي 
هستند؟ آيا برای انتخابات پیش ر و برنامه وجود  د ارد ؟ 

اين قطعا توهم توطئه نیست. 
این فرماند ه د وران د فاع مقد س اد امه د اد : وقتي 
قهرمان ما و د لیر مرد ان ما نه تنها د ر كتب د رسي 
بازتاب ندارند بلكه سانسور هم می شوند  ما مجبوريم 
با برگزاری مراسماتي مانند 200 سال مقاومت اين 
رشاد ت ها و اين فرهنگ ها را بدين گونه به گوش 

مرد م برسانیم.
این فرماند ه د وران د فاع مقد س  تاکید  کرد : انشاالله 
حزب الله د ر آينده نزد يك پاسخ اد بیات تمسخر آمیز 
و استفاد ه از كلمات توهین آمیزی مانند منقل را به 

صورت مناسب خواهد د اد .

خبرآنلایننوشت:»رسانهملی«سازانتخاباترابهنفعچهکسیکوکمیکند؟
رسانه ملی این روزها ساز انتقاد  از د ولت را کوک کرد ه است، کانال های تلویزیون را که بالا و پایین کنیم کم نشانه از این رویه انتقاد ی 

نمی بینیم، سوی د یگر ماجرا اما نشانه هایی است که می گوید  فاز انتخاباتی این رسانه به سمت جریانی خاص کوک شد ه است.

نامهنیوزنوشت:آغازسفرهایاستانیابراهیمرئیسی
 اگر تا پیش از این خبر نامزد ی ابراهیم رییسی ، رسمی و غیر رسمی تکذیب می شد  حالا این روزها خبر عد م نامزد ی و نهی اوست که 

بافاصله و د ر سریع ترین زمان ممکن تکذیب می شود . او چمد ان سفرش را بسته، به تازگی برای حضور د ر اجاس خبرگان د ر تهران به 
سر می برد ، حالا به اهواز رفته برای حضور د ر مناطق عملیاتی.

تاکجامردمبایدهزینههایسیاستزدگیآقایانرابدهند؟
معلوم نیست چرا نمایند ه لیست امید  و فراکسیون امید  د ر مجلس چنین قانون بود جه ای فاجعه بار را د ر اقتصاد  تصویب کرد ند  و چرا کشور 
را د ر معرض سقوط اقتصاد ی قرار د اد ند . کسری بود جه 60 هزار میلیارد  تومانی چه مشکاتی ایجاد  میکند  و معلوم نیست این بار چند ین 

ارج و کارخانه صنعتی تعطیل یا کارگران بیکار شود .

عکس روزسایت نگار

هشتمین د وره مجلس 
د انش آموزی

خبرنامه
شنبه 21 اسفند  ماه 1395

شوراینگهبانکهترسندارد!
رسانه ها هرجور بخواهند  به ما حمله می کنند 

عباسعلی کد خد ایی سخنگوی شورای نگهبان صبح امروز د ر نشستی خبری به 
ارائه گزارشی از مصوبات اخیر این شورا پرد اخت و از تأیید  لایحه احکام د ائمی 

برنامه های توسعه ای کشور خبر د اد .
وی افزود : همچنین طرح اصاح بند  »الف« ماد ه 103 قانون مد یریت خد مات 
کشوری، لایحه اساسنامه سازمان فرهنگی هنری فارسی زبانان، لایحه تمد ید  
مد ت اجرای آزمایشی قانون استخد ام نیروی انتظامی جمهوری اسامی ایران 

مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد ند .
کد خد ایی همچنین گفت: طرح الحاق یک ماد ه به قانون تعیین تکلیف 
استخد امی معلمین حق التد ریسی و آموزش یاران نهضت سواد آموزی د ر وزارت 
کشور، لایحه موافقتنامه بین ایران و ترکیه د ر خصوص تأمین اجتماعی نیز 

مغایر قانون شناخته نشد ند .
سخنگوی شورای نگهبان د ر اد امه یاد آور شد : همچنین طرح استفساریه 
تبصره 4 ماد ه 52 قانون انتخابات مجلس نیز مورد  ایراد  شورای نگهبان واقع شد  
و این شورا نظرش این بود  که صرف نظر از عد م تطابق سوال و پاسخ استفساریه، 
اشکال سابق این شورا کماکان به قوت خود  باقیست و مغایر اصل 99 قانون 

اساسی و نظریه تفسیری آن می باشد .

هرچهمیخواهددلتنگتانبگویید
کد خد ایی با بیان اینکه تاش می کنیم این هفته د رباره لایحه بود جه 96 اعام 
نظر کنیم، گفت: امسال 58 مورد  نامه های د یوان عد الت اد اری به شورای 
نگهبان واصل شد ه اما با توجه به اینکه چند  مورد  هم از قبل وجود  د اشته لذا 
فقهای شورای نگهبان د ر 62 مورد  از نامه های د یوان عد الت اد اری اعام 

نظر کرد ند ، د و مورد  هم استفساریه شرعی د اشتیم که اعام نظر شد ه است.
سخنگوی شورای نگهبان د ر اد امه این نشستی خبری د ر پاسخ به سوال 
خبرنگار فارس مبنی بر اینکه د ر جریان بررسی ماد ه 38 برنامه ششم د رباره 
سقف حقوق مد یران آقای لاریجانی گفت که مخالفان این مصوبه چون از ترس 
رد  صاحیت جرأت ند ارند  به شورای نگهبان ایراد ی وارد  کنند ، ناسزایش را به 
مجلس می گویند ، آیا این گزاره از نظر شما د رست است؟ توضیح د اد : شورای 

نگهبان ترس ند ارد ، الان که شما اینجا هستید  آیا از ما می ترسید ؟!
وی افزود : بند ه قبا پاسخ د اد م که شورای نگهبان ترس ند ارد  و هر چه 

می خواهد  د ل تنگتان بگویید .
سخنگوی شورای نگهبان گفت: قطعا اینطور نیست که رئیس مجلس گفتند ، 
اگر اینگونه بود  بقیه صحبت هایی که خطاب به شورای نگهبان می زنند  
چیست؟ صحبت های آقای رئیس مجلس د لیل بر این است که کسی از 

شورای نگهبان نمی ترسد . 

ازتاییدیاردصلاحیتبقاییمطمئننیستیم
این عضو حقوقد ان شورای نگهبان د ر پاسخ به سوالی د رباره اظهار نظر آیت الله 
جنتی د بیر شورای نگهبان د ر اجاسیه اخیر مجلس خبرگان مبنی بر مصیبت 
خواند ن شرکت کرد ن 400 هزار نفر د ر انتخابات شورای شهر خاطرنشان 
کرد : قطعا شورای نگهبان د ر بحث انتخابات شوراها ورود  نخواهد  د اشت 

چرا که اصل 99 قانون اساسی چنین اختیاری را به شورای نگهبان ند اد ه 
است و اظهارنظر آیت الله جنتی به عنوان د بیر شورای نگهبان نبود ه بلکه به 
عنوان رئیس مجلس خبرگان بود ه است که نگرانی از این وضعیتی است که 

د ر انتخابات شوراها د ر کشور ما وجود  د ارد .
وی تصریح کرد : مجلس شورای اسامی که به عنوان نظر بر انتخابات است 
نهایت تاش خود  را برای نظارت بهتر بر انتخابات د اشته باشد  و شورای نگهبان 
نه اد عایی د ر این باره و نه فرصت و امکانات لازم بر نظارت انتخابات شوراها د ارد .
کد خد ایی د ر پاسخ به سوال یکی د یگر از خبرنگاران د رباره فعالیت زود هنگام 
انتخاباتی برخی افراد  گفت: شورای نگهبان د ر هنگام بررسی صاحیت ها 

نظر خود  را اعام خواهد  کرد .
وی د ر پاسخ به سوال د یگری راجع به گفت وگوی اخیرش با روزنامه ایران و اینکه 
گفته بود  ای کاش از وزیر اطاعات برای شرکت د ر جلسه شورای نگهبان د رباره 
بررسی صاحیت های انتخابات ریاست جمهوری سال 92 د عوت نمی کرد یم، 
اظهار د اشت: من از این جهت آن مطلب را گفتم که شما د یگر سوال نپرسید ؛ 
گفتم و ای کاش این اتفاق نمی افتاد  که رسانه ها اینقد ر به آن نمی پرد اختند  و 
الا ما هنگام انجام وظایف خود  باید  طبق قانون از همه مراجع استعام کنیم 

و به انجام وظایف قانونی خود  خواهیم پرد اخت.
سخنگوی شورای نگهبان د ر پاسخ به سوال خبرنگار راد یو که پرسید  آقای بقایی 
اعام کرد ه است که رد  صاحیت نخواهم شد ، گفت: خود  شورای نگهبان هم 
این مقد ار مطمئن نیست و هر گونه اظهار نظر پیش از موعد  فاقد  اعتبار قانونی 

است و ما نمی توانیم اکنون اظهار نظر د ر این باره د اشته باشیم. 
وی د ر پاسخ به سوالی د رباره کاند ید اتوری د اوطلبانی که د ر انتخابات مجلس 
گذشته رد  صاحیت شد ه اند  و اینکه با اتکا به چه پالسی مجد د ا کاند ید ا می شوند ، 

عنوان د اشت: باید  از خود شان بپرسید  که چه پالسی د ریافت کرد ه اند  که 
د اوطلب شد ند  اما از سوی شورای نگهبان هیچگونه پالس و خبری ارسال نشد ه 
و اعام نظر شورای نگهبان د ر مهلت بررسی صاحیت ها اعام خواهد  شد .

بامطهریمجادلهایندارم
کد خد ایی د ر جواب خبرنگار یکی از خبرگزاری ها که از آنچه وی مجاد له میان 
کد خد ایی و علی مطهری خواند  پرسید ه بود ، گفت: مجاد له ای میان ما نبود ه 
است، اصاح بفرمایید ؛ ما مجاد له ای ند اشتیم و با هیچکس نیز مجاد له ای 
ند اریم و فقط نظر قانونی را اعام کرد یم و از گذشته نیز همین روال بود ه است 

اگر کسی نظری د ارد  باید  به مراجع قانونی مراجعه کند .
وی اد امه د اد : صرف گفتن یک نفر مسئله ای را حل نمی کند  و قوانین موجود  
با بیان یک فرد  قابل تغییر نخواهد  بود  و من خواهش می کنم که د وستان توجه 
کنند  آنجایی که قانون د اریم به کسانی که قانون را ناد ید ه می گیرند  تذکر د هند  

که قانون را مورد  توجه د اشته باشند .
سخنگوی شورای نگهبان د ر پاسخ به خبرنگاری که از ایراد  شورای 
نگهبان به مصوبه مجلس به علت مغایرت با سیاست های کلی برای 
اولین بار پرسید ه بود ، گفت: این اعام مغایرت با سیاست های کلی از 
سوی شورای نگهبان برای اولین بار نبود ه است و از گذشته و از سال 78 
شورای نگهبان به علت مغایرت با سیاست های کلی به مصوبات مجلس 
ایراد  گرفته بود  و مجلس نیز بر اساس نظر شورای نگهبان مصوبه خود  
را اصاح می کرد  و پس از آن نیز د ر سال های 92 به بعد  آیین نامه نظارت 
بر سیاست ها تصویب شد  و به تأیید  مقام معظم رهبری رسید  و د ر برنامه 

پنجم هم چنین موضوعی رخ د اد .
این عضو حقوقد ان شورای نگهبان د ر پاسخ به سوال خبرنگاری که پرسید ه بود  
آیا نظری که از شما د رباره استعام از وزیر سابق اطاعات د ر جریان بررسی 
صاحیت آیت الله هاشمی منعکس شد  همان نظر خود تان بود ه است یا نه،  بیان 
د اشت: ما از د وستان رسانه ای که نمی توانیم گله کنیم؛ آنها هر جور بخواهند  به 
شورای نگهبان حمله می کنند  و ما هم حرفی نمی زنیم و شکایتی نمی کنیم اما 
از د وستان خواهش د اریم که د ر سال 96 اخاق مد اری و امانت د اری را رعایت 
کنند  و اگر سه ساعت وقت ما را برای مصاحبه می گیرند  د ست کم مطلب ما 

را صحیح منعکس کنند .
وی با تأکید  بر اینکه شورای نگهبان به هنگام بررسی صاحیت  نامزد های 
انتخابات ریاست جمهوری قطعا به همه وظایف قانونی خود  عمل خواهد  کرد  
د ر اد امه د ر پاسخ به سوال خبرنگار خبرگزاری رسا د ر مورد  تبلیغات تمام عیار 
انتخاباتی د ر فضای مجازی پاسخ د اد : شورای نگهبان تا آنجا که امکانات 
اجازه د هد  رصد  خود  را بر تبلیغات د ر فضای مجازی انجام می د هد  اما نیازمند  
قانون جامعی هستیم که به ویژه د رباره تبلیغات انتخاباتی اختیارات لازم را 

به شورا بد هد .
سخنگوی شورای نگهبان از مجلس شورای اسامی خواست تد وین قانون 
جامع انتخابات را به اتمام برساند  تا امکانات و اختیارات نهاد های نظارتی 

متناسب با روش  های جد ید  تبلیغات انتخاباتی باشد .


